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Puchar Burmistrza Konstantynowa
Konstantynów, 26-1-2016

Konkurencja 7 Kobiet, 100m dowolny Open
2016-01-26 - 10:35 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. RACZYŃSKA, Wiktoria 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:10.23 383
2. KARPIŃSKA, Zuzanna 04 MKS Trójka Łódź 1:11.12 368
3. WRZESIŃSKA, Wiktoria 04 Uks 190 Łódź 1:12.50 348
4. BIERNACKA, Maja 04 MKS Jedynka Łódź 1:15.08 313
5. KOWALCZYK, Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1:15.65 306
6. KUROWSKA, Oliwia 04 "MUKS" Zgierz 1:15.99 302
7. ZAJĄC, Martyna 04 MKS Trójka Łódź 1:16.08 301
8. POTEMKA, Justyna 04 "MUKS" Zgierz 1:16.50 296
9. WIŚNIEWSKA, Lena 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:23.45 228

10. HAŁADYN, Kamila 04 Uks 190 Łódź 1:24.25 221
11. PETERA, Patrycja 04 UKS 5 Konstantynów 1:27.89 195
12. DAŁEK, Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.10 194
13. DZIERZGWA, Otylia 04 MKS Jedynka Łódź 1:28.64 190
14. ŚWIDERSKA, Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:29.67 184
15. NAWROT, Julia 04 MKS Trójka Łódź 1:35.27 153

13 - 14 lat

1. ZBROJEWSKA, Zofia 03 MKS Trójka Łódź 1:04.52 494
2. PIĘKOŚ, Natalia 02 MKS Jedynka Łódź 1:04.67 490
3. PATORA, Maria 02 UKS 5 Konstantynów 1:06.05 460
4. KOZANECKA, Laura 03 Uks 190 Łódź 1:09.12 401
5. NOWAKOWSKA, Lidia 02 Uks 190 Łódź 1:09.15 401
6. BRODA, Gabriela 03 UKS 5 Konstantynów 1:09.28 399
7. MOTYL, Sara 03 Uks 190 Łódź 1:09.92 388
8. PIETRZAK, Aleksandra 03 MKS Jedynka Łódź 1:10.30 382
9. MANIOS, Olga 03 UKS 5 Konstantynów 1:12.15 353

10. BANASIAK, Anna 02 UKS 5 Konstantynów 1:13.52 334
11. PUCZYŃSKA, Gabriela 03 UKS 5 Konstantynów 1:16.13 300
12. WODZICKA, Lidia 03 UKS 5 Konstantynów 1:20.62 253
13. KWINTKIEWICZ, Otylia 03 MKS Trójka Łódź 1:23.79 225
14. ŁUCZAK, Karolina 03 UKS 5 Konstantynów 1:27.30 199
15. LINDNER, Agata 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:30.30 180

15 lat i starsi

1. KARPISZ, Milena 97 UKS 5 Konstantynów 59.14 641
2. ZROBEK, Natalia 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:00.03 613
3. WŁODARCZYK, Ewelina 96 SKS 137 Delfin Łódź 1:00.77 591
4. BEDNAREK, Zuzanna 01 MKS Jedynka Łódź 1:01.34 575
5. POKRYWKA, Karolina 99 MKS Trójka Łódź 1:01.74 563
6. REDNER, Sandra 99 MKS Trójka Łódź 1:02.96 531
7. JUŹWICKA, Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1:03.48 518

GIEMZA, Aleksandra 00 MKS Trójka Łódź 1:03.48 518
9. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:05.60 470

10. DESZCZKA, Laura 01 MKS Trójka Łódź 1:06.34 454
11. BARTCZAK, Julia 00 SKS 137 Delfin Łódź 1:06.41 453
12. KACPRZAK, Patrycja 00 MKS Trójka Łódź 1:06.53 450
13. JARZĄBEK, Natalia 01 MKS Trójka Łódź 1:07.64 428
14. GALANT, Maja 01 MKS Jedynka Łódź 1:10.11 385
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Puchar Burmistrza Konstantynowa
Konstantynów, 26-1-2016

Konkurencja 7, Kobiet, 100m dowolny

Open

1. KARPISZ, Milena 97 UKS 5 Konstantynów 59.14 641
2. ZROBEK, Natalia 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:00.03 613
3. WŁODARCZYK, Ewelina 96 SKS 137 Delfin Łódź 1:00.77 591
4. BEDNAREK, Zuzanna 01 MKS Jedynka Łódź 1:01.34 575
5. POKRYWKA, Karolina 99 MKS Trójka Łódź 1:01.74 563
6. REDNER, Sandra 99 MKS Trójka Łódź 1:02.96 531
7. JUŹWICKA, Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1:03.48 518

GIEMZA, Aleksandra 00 MKS Trójka Łódź 1:03.48 518
9. ZBROJEWSKA, Zofia 03 MKS Trójka Łódź 1:04.52 494

10. PIĘKOŚ, Natalia 02 MKS Jedynka Łódź 1:04.67 490
11. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:05.60 470
12. PATORA, Maria 02 UKS 5 Konstantynów 1:06.05 460
13. DESZCZKA, Laura 01 MKS Trójka Łódź 1:06.34 454
14. BARTCZAK, Julia 00 SKS 137 Delfin Łódź 1:06.41 453
15. KACPRZAK, Patrycja 00 MKS Trójka Łódź 1:06.53 450
16. JARZĄBEK, Natalia 01 MKS Trójka Łódź 1:07.64 428
17. KOZANECKA, Laura 03 Uks 190 Łódź 1:09.12 401
18. NOWAKOWSKA, Lidia 02 Uks 190 Łódź 1:09.15 401
19. BRODA, Gabriela 03 UKS 5 Konstantynów 1:09.28 399
20. MOTYL, Sara 03 Uks 190 Łódź 1:09.92 388
21. GALANT, Maja 01 MKS Jedynka Łódź 1:10.11 385
22. RACZYŃSKA, Wiktoria 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:10.23 383
23. PIETRZAK, Aleksandra 03 MKS Jedynka Łódź 1:10.30 382
24. KARPIŃSKA, Zuzanna 04 MKS Trójka Łódź 1:11.12 368
25. MANIOS, Olga 03 UKS 5 Konstantynów 1:12.15 353
26. KARBOWNIK, Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 1:12.50 348

WRZESIŃSKA, Wiktoria 04 Uks 190 Łódź 1:12.50 348
28. BANASIAK, Anna 02 UKS 5 Konstantynów 1:13.52 334
29. BIERNACKA, Maja 04 MKS Jedynka Łódź 1:15.08 313
30. KOWALCZYK, Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1:15.65 306
31. KUROWSKA, Oliwia 04 "MUKS" Zgierz 1:15.99 302
32. ZAJĄC, Martyna 04 MKS Trójka Łódź 1:16.08 301
33. PUCZYŃSKA, Gabriela 03 UKS 5 Konstantynów 1:16.13 300
34. POTEMKA, Justyna 04 "MUKS" Zgierz 1:16.50 296
35. WODZICKA, Lidia 03 UKS 5 Konstantynów 1:20.62 253
36. WIŚNIEWSKA, Lena 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:23.45 228
37. KWINTKIEWICZ, Otylia 03 MKS Trójka Łódź 1:23.79 225
38. HAŁADYN, Kamila 04 Uks 190 Łódź 1:24.25 221
39. SULAK, Antonina 06 UKS 5 Konstantynów 1:25.07 215
40. ŁUCZAK, Karolina 03 UKS 5 Konstantynów 1:27.30 199
41. PETERA, Patrycja 04 UKS 5 Konstantynów 1:27.89 195
42. DAŁEK, Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.10 194
43. DZIERZGWA, Otylia 04 MKS Jedynka Łódź 1:28.64 190
44. ŚWIDERSKA, Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:29.67 184
45. LINDNER, Agata 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:30.30 180
46. NAWROT, Julia 04 MKS Trójka Łódź 1:35.27 153
47. MICHALAK, Patrycja 05 UKS 5 Konstantynów 1:39.02 136

PK SZLĘK, Katarzyna 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:03.82 349
PK OŻÓG, Paulina 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:05.07 329


